.parere favorevole, in ordine alla regoiarité. tecnico e contabile del presente
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

Visto: si espringe
provvedimento

IL RESPONSABILE DERL’ AR ECNISA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL. RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA '

Geom. A ﬁ o ori VIIQ.F. D.ssa Rita Sturvi . Massimo Rossi -

Letto, approvato e sottoscritto.

ILP IDENTE' N
ﬁéﬁ?/ﬁ/ﬁd

I sott(f/::ntto Segzetarlo Comunale cert1ﬁca che [a presente dehberazmne

Xl Viene pubbhcata all'Albo Pretorio del Comune oggi e per 15 g1orn1 consecutivi,'ai'sensi o
dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione all'Albo Prétbrio, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

- Diviéne eseguibile il giorno stesso della pubbhcazmne ai sensi deﬂ art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000; - :

‘Viene contestualmente comunicata ai caplgruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
- n. 267 dei 18/08/2000; : -

0= c’m - O

Viene inviata al Cormtato reg;onale d1 Controﬂo per iniziativa della Giunta Comunale a1_
sensi dell’art. 127, comma 3° del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

ACUTO, i - o

Per copia confmme per uso ammlmstratwo

ACUTO, i : ‘
1L SEGRETARIO COMUMALE

D.ssa Immacolata Castaldo

Prot. ﬁ;}?f é '

Jmamnua, di J’ftaouzane Li ooy

. )
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 102 DEL 22/10/2013

OGGETTO RICH]ESTA DELLA SOC. DIMAR & C. SRL
DETERMINAZIONI

L’anno 2013 il giorno ventidue del mese di Ottobre alle ore 19,00 in Acuto e nella residenza

~ Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

- argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

" Presente -

_ ) Assente
1. Agostim Augusto - Sindaco - X L]
2. Serafini Leonello - Assessore - < L]
3. Mar‘fini Gianfranco - Assessore - _ L]
4. Petrucci 'Adelmo - Assessore - ¢ ]
5. Macciocca Francesco - Assessore - X L]
Presenti 5
“Assenti 1

Partecipa il Segrei:ario Comunale D.ssa Immacolata Cast;ildo.. '

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di G.C. .12 del 08/03/2011 ¢ stata concessa alla Dimar & Co. st
un’area in localita Monte Campitelli per Iinstallazione di apparati per trasmissione radio, per

I'importo di 5.000 € annue; '

Che il relativo contratto di locazione non & stato stipulato a causa delle intervenute difficolta
economiche della societd; '

Che la societd Dimar & Co. srl ha inoltrato richiesta di rettifica degli accordi precedentemente

pattuiti, inerentemente all’imporio del canone annuo proposto di € 3.500,00 e all’art. 6 della bozza
di contratto locativo approvato circa la rinuncia alla privativa di concessione di aree limitrofe ad

altri gestori;
Considerato che il sito & di supporto alla Comunith Montana ¢ ad attivita di Protezione Civile;

Considerato inoltre che solo alle condizioni ora proposte la soc. Dimar & Co. srl potrd gestire
Pinfrastruttura e corrispondere il canone locativo all’Amm.ne Comunale;

Ritenuto pertanto che la proposta possa essere accolta in quanto comporta un’entrata per le casse

comunali;

Ritenuta la necessita di rivolgere apposito atto al responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale per

quanto sopra;

Ad unahimitét

DELIBERA

D) Di accogliere I’istanza della soc. Dimar & Co. srl per la modifica agli accordi precedentemente
stabiliti con deliberazione di G.C. n.12 del 08/03/2011 per locazione dell’area di mq 100 posta
in localitd Monte Campitelli, per quanto riguarda il canone di locazione per € 3.500,00 annui e
all’art. 6 della bozza di contratto locativo gia approvato; '

2) Di autorizzare il Responsabile del Servizio Tecnico alla stipula del contratto di locazione;

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell” art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267

ek e



